
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Czeladź na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz Uchwały 
Rady Miejskiej w Czeladzi NR XLIV /563/ 2021  z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Miasta Czeladź na rok 2022. 

Burmistrz Miasta Czeladź 

Zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0EA9099-CE66-424D-933A-09090F82C53D. Podpisany Strona 1



2022 r.

Dział Zwiększa się Zmniejsza się 

750
 

6 000,00 6 000,00

75023 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

75095 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące 

Pozostała działalność.

Treść 

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań. 

ZMIANY OGÓŁEM

Administracja publiczna. 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu).

Wydatki zwiazane z ralizacją ich statutowych zadań. 

Wydatki bieżące. 

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GIMNY CZELADŹ NA

Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 113/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 1 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0EA9099-CE66-424D-933A-09090F82C53D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



